

e-Types Group A/S

Vesterbrogade 80B, 1., 1620 København

CVR-nr. 20 25 08 36
Company reg. no. 20 25 08 36

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 March 2023.

Mads Elleberg Petersen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

e-Types Group A/S
Vesterbrogade 80B, 1.
1620 København

CVR-nr.: 20 25 08 36
Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Rasmus Drucker Ibfeldt, Formand
Jakob Kahlen
Kristian Bøjlund Olesen
Jonas Hecksher
Mads Elleberg Petersen
Gertrud Hejgaard Wiik
Sarah Frederikke Rindom

Direktion
Managing Director

Mads Elleberg Petersen

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed
Parent company

e-Types Group A/S

Dattervirksomheder
Subsidiaries

Studio 6 ApS, København
e-Types A/S, København
Playtype ApS, København

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og administrationselskab for Studio 6 ApS, e-Types A/S og Playtype ApS, som alle driver virksomhed med grafisk produktion og rådgivning om kommunikation, udvikling og salg af skrifttyper, layoutopgaver og ligende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 275 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.574 t.kr. mod 8.475 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The company's main activity consist of holding and management company for Studio 6 ApS, eTypes A/S and Playtype ApS which are engaged in graphic production activities and communication consulting, development and sales of fonts, layout tasks and similar activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 275.000 against DKK 201.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.574.000 against DKK 8.475.000 last year. Management considers the net profit for the year realized as expected.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	275.126	200.701
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-1.011.360	-893.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-193.527	-124.393
Driftsresultat		
Operating profit	-929.761	-817.114
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Income from equity investments in group enterprises	3.427.896	9.133.382
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-102.089	-22.241
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	2.396.046	8.294.027
2 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	178.182	181.255
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	2.574.228	8.475.282
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	2.500.000	7.000.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	74.228	1.475.282
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	2.574.228	8.475.282

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	713.031	147.128
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	713.031	147.128
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>	5.738.789	10.816.318
5 Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	482.720	243.710
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	6.221.509	11.060.028
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	6.934.540	11.207.156

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		1.613.288	545.387
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>		19.549	34.395
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>		1.174.580	1.168.750
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		208.984	191.767
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>		<u>192.811</u>	<u>104.932</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>		<u>3.209.212</u>	<u>2.045.231</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>		<u>282.236</u>	<u>670.228</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>3.491.448</u>	<u>2.715.459</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>10.425.988</u>	<u>13.922.615</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
6 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	538.350	538.350
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	2.167.613	2.569.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>2.500.000</u>	<u>7.000.000</u>
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	<u>5.205.963</u>	<u>10.107.608</u>
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Provisions for investments in subsidiaries</i>	<u>441.034</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		
<i>Total provisions</i>	<u>441.034</u>	<u>0</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	355.439	180.339
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	637.460	2.862.258
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>3.786.092</u>	<u>772.410</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>4.778.991</u>	<u>3.815.007</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>4.778.991</u>	<u>3.815.007</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>10.425.988</u>	<u>13.922.615</u>

7 Eventualposter
Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt <i>Total</i>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	569.090	2.567.859	6.000.000	9.136.949
Overkurs ved emission				
<i>Share premium</i>	0	73.082	0	73.082
Kapitalforhøjelse				
<i>Cash capital increase</i>	26.918	0	0	26.918
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	1.475.282	7.000.000	8.475.282
Kapitalnedsættelse				
<i>Cash capital reduction</i>	-57.658	0	0	-57.658
Køb af egne aktier				
<i>Purchase of own shares</i>	0	-1.546.965	0	-1.546.965
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	538.350	2.569.258	7.000.000	10.107.608
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	74.228	2.500.000	2.574.228
Køb af egne aktier				
<i>Purchase of own shares</i>	0	-475.873	0	-475.873
	538.350	2.167.613	2.500.000	5.205.963

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.011.360	893.422
	<u>1.011.360</u>	<u>893.422</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	-228.580	-178.750
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	14.846	-6.709
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	35.552	4.204
	<u>-178.182</u>	<u>-181.255</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	4.177.644	4.143.893
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	759.430	49.915
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-16.164</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>4.937.074</u>	<u>4.177.644</u>
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Depreciation and write-down 1 January 2022</i>	-4.030.516	-3.906.122
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depreciation and writedown for the year</i>	-193.527	-124.843
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver		
<i>Depreciation and writedown, assets disposed of</i>	<u>0</u>	<u>449</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-4.224.043</u>	<u>-4.030.516</u>
<i>Depreciation and write-down 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<u>713.031</u>	<u>147.128</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022	31/12 2021	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
<i>Investments in group enterprises</i>			
Kostpris 1. januar 2022			
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2022</i>	2.883.190	2.883.190	
Kostpris 31. december 2022	2.883.190	2.883.190	
<i>Cost 31 December 2022</i>			
Opskrivninger 1. januar 2022			
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2022</i>	5.688.331	3.594.949	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill			
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	3.427.896	9.133.382	
Udbytte			
<i>Dividend</i>	-9.190.000	-7.040.000	
Opskrivninger 31. december 2022	-73.773	5.688.331	
<i>Revaluation 31 December 2022</i>			
Modregnet i tilgodehavender			
<i>Offsetting against debtors</i>	2.488.338	2.244.797	
Overført til hensatte forpligtelser			
<i>Transferred to provisions</i>	441.034	0	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.929.372	2.244.797	
<i>Set off against debtors and provisions for liabilities</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.738.789	10.816.318	
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
<i>Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports</i>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>
Studio 6 ApS, København	100 %	-2.486.482	-128.627
e-Types A/S, København	100 %	5.738.789	4.163.713
Playtype ApS, København	100 %	-636.877	-688.120
		2.615.430	3.346.966

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>		
Deposita		
<i>Deposits</i>	<u>482.720</u>	<u>243.710</u>
	<u>482.720</u>	<u>243.710</u>

6. Virksomhedskapital

Contributed capital

Selskabskapitalen er fordelt således:
 A-anparter, 434.182 stk. á nominelt kr. 1
 B-anparter, 20.494 stk. á nominelt kr. 1
 C-anparter, 35.222 stk. á nominelt kr. 1
 D-anparter, 21.534 stk. á nominelt kr. 1
 E-anparter, 26.918 stk. á nominelt kr. 1

7. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2022 på 1.373 t.kr.

The company has a rent obligation. On 31 December 2022 the total obligation were DKK 1.373.000.

Fællesregistrering

Joint registration

Selskabet er administrationsselskab i en moms-fællesregistrering og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i fællesregistreringen for den samlede moms.

The company acts as administration company of a VAT registration and is unlimited and severally liable with the other jointly companies for the total VAT.

Noter Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter (fortsat) Contingencies (continued)

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.